UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

Số: 166/PGD&ĐT
V/v Cung cấp thông tin các trường TH&THCS
	CỘNG HÒA XẪ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 25  tháng 08  năm 2014

	Kính gửi: Hiệu trưởng các trường TH và THCS trên địa bàn.

Thực hiện công văn số 08/OP-FFAV, ngày 20 tháng 08 năm 2014 của Liên đoàn bóng đá Na Uy, về việc đề nghị cung cấp thông tin các trường TH & THCS, các trung tâm bảo trợ xã hội trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế để NFF/FFAV lập kế hoạch cấp phát bóng tài trợ.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường TH và THCS trên địa bàn cung cấp thông tin theo mẫu để kịp thời báo cáo về cho FFAV. Hạn cuối gửi về Phòng GD&ĐT ngày 26/8/2014 qua Đ/C Phan Văn Lộc, địa chỉ Email: locpv.pdien@hue.edu.vn
Nhận được công văn, đề nghị Hiệu trưởng các trường TH và THCS nghiêm túc thực hiện nội dung trên./.
	          Nơi nhận:

   - Như trên;

   - Lưu: VT.

	TRƯỞNG PHÒNG

Lê Đăng Thái